
ZAPISNIK 
 

 

11. seje Komisije za delo z mladino GZ Slovenska Bistrica, ki  je potekala dne 7. 12. 2016, 
ob 19.00 uri v prostorih GZ Slovenska Bistrica, v Laporju. 
 
Prisotni: Zdravko Juhart, Damijan Selinšek, Marko Gracej, Uroš Žist, Franc Stopar, Mateja 
Fermišek in Lavra Slatenšek. 
 
Opravičeni: Stanka Čoh. 

 
Predlagani dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 
2. Pregled in potrditev zapisnika 
3. Poročilo in analiza ligaškega tekmovanja GZ Slov. Bistrica 
4. Sofinanciranje letovanj in taborjenj 
5. Plan dela MK za leto 2017 
6. Kviz 2017 
7. Razno 
 

1. Otvoritev in pozdrav 
Člani mladinske komisije so bili pozdravljeni s strani Lavre Slatenšek. Podala je predlog 
dnevnega reda.  
 
SKLEP  št. 1: 
Soglasno je bil potrjen predlagani dnevni red. 

 
SKLEP  št. 2: 
Ugotovljena je bila sklepčnost. 
 

2. Pregled in potrditev zapisnika  
Povzetek zapisnika 10. seje Komisije za delo z mladino GZ Slov. Bistrica 
 
SKLEP  št. 3: 
Potrdi se zapisnik 10. seje MK. 
 

3. Poročilo in analiza ligaškega tekmovanja GZ Slov. Bistrica 
Potekali so 4 krogi ligaškega tekmovanja in sicer:  21.5. na Videžu, 4.6. v Slovenski Bistrici, 10.9. 
v Poljčanah in kot en krog se je štelo tekmovanje GZ Slovenska Bistrica. Na vsakem krogu lige 
so otroci prejeli vodo z okusom in sendvič. Skupni rezultati so bili razglašeni na tekmovanju GZ 
Slov. Bistrica na Sp. Polskavi.  
 

4. Sofinanciranje letovanj in taborjenj 
Prijavili smo se lahko na dva različna razpisa za sofinanciranje. Po enem si lahko prijavil 
letovanje in taborjenje s tremi ali več nočitvami po drugem pa z eno ali dvema nočitvama. 
Skupno letovanje naše GZ (6 društev:  Videž, Oplotnica, Kebelj, Tinje, Zg. Bistrica in Poljčane) 
smo prijavili kot eno letovanje v organizaciji GZ in bo sofinanciranje iz regije prišlo najprej na 
zvezo in se bo potem na zvezi razdelilo. Ostala v lastnih režijah društev pa prejmejo denar 
nakazan iz regije na račun društva. Lavra pohvali pravočasno in popolno prijavo PGD Sp. 



Polskava in PGD Pragersko. Ker so letovali kot društvo so se zase prijavili na enak razpis – 3 
nočitev ali več. Vsi smo prikazali stroške letovanja in stroške prevoza. PGD Slovenska Bistrica 
se je prijavila na razpis za sofinanciranje z eno ali dvema nočitvima - je sicer z zamudo poslala 
prijavo na regijo ampak je regija potem pravočasno oddala zbirko vseh prijav tako da so lahko 
sodelovali pri sofinanciranju.  
 
Sredstva sofinanciranja pridejo najprej iz GZS na regijo, tam se ponovno glede na oba razpisa 
naredi delitev. Ker je seja RS po novem letu bodo sredstva prišla po novem letu na naše račune. 
Takoj ko bo na računu naše GZ razdelimo društvom, ki so sodelovala v skupnem letovanju GZ. 
 
 

5. Plan dela MK za leto 2017 
- Udeležba na posvetu mladinskih mentorjev, 20. in 21. 1. 2017, Zreče 
- Udeležba na strokovnem posvetu mentorjev Podravske regije  
- Posvet mentorjev mladine GZ Slovenka Bistrica 
- 8. Ligaško tekmovanje pionirjev in mladine GZ Slovenska Bistrica 
- Udeležba na 3. Ligaškem tekmovanju pionirjev in mladine Podravske regije 
- 4. Kviz gasilske mladine GZ Slovenska Bistrica, Poljčane, 18.2.2017 
- 3. tekmovanje v orientaciji GZ Slovenska Bistrica (v organizaciji GZ Videm)  
- Spremljanje letovanj gasilske mladine in prijava na sofinanciranje 
- Sprotno ažuriranje gradiv, razpisov, vabil, zapisnikov na spletni strani GZSB 
- Spremljanje javnih razpisov za sofinanciranje mladinskih aktivnosti 
- Spremljanje aktivnosti gasilske mladine po društvih 
- Aktivno delo mladinske komisije (3-4 seje) 

 
SKLEP  št. 3: 
Potrdi se plan dela MK za leto 2017  

 
6. Kviz 2017 

Organizacijo kviza za 3 zveze (z Majšperkom in Kidričevim) prevzame letos naša zveza. Čaka 
nas ogromno dela s pripravo malice, prostorov, testov in vsega potrebnega za izvedbo 
tekmovanja. Lavra zato prosi vse člane MK za pomoč pri izvedbi. Tekmovanje bo potekalo 18.2. 
v OŠ Poljčane. Če želi kdo da je tekmovanje v katerem drugem društvo lahko predlaga. Teden 
za tem datumom ni primerno zaradi zimskih počitnic. Regijsko tekmovanje bo potekalo v 
organizaciji GZ Majšperk (predvidoma 18.3.) 
 

7.   Razno 
Vsi ki ste letovali in so otroci na letovanju opravljali značke in veščine si jih boste v ekomomatu 
lahko naročili na podlagi zapisnika, ki ga prejmete pred občnim zborom. Značke in veščine naši 
mladini podelite na mladinskih občnih zborih. Za skupno letovanje prejmete zapisnike o 
opravljenih značkah in veščinah. Tisti, ki ste letovali sami si sami pripravite zapisnik. 
 
 
 
Seja se zaključi ob 19.45 
Zapisala: Lavra Slatenšek 


